



*III Liceum Ogólnokształcące
im. C.K. Norwida w Będzinie*
42-500 Będzin ul. 11-stego Listopada 5, tel. 032-267-45-47,
e-mail: kontakt@norwid.edu.pl

Będzin, dnia 27.04.2020r.

Szanowni Państwo,

III LO im. C.K. Norwida w Będzinie to szkoła z kilkudziesięcioletnią tradycją, ściśle związaną z miastem i okolicznymi miejscowościami. Od początku do dziś kształcimy uczniów, którzy stają się elitą naszej małej ojczyzny, całej Polski i – z czego szczególnie jesteśmy dumni – Europy.

Dziś Norwid to szkoła na miarę XXI wieku, świetnie wyposażona w nową pracownię internetową, pracownię biologiczną, nowoczesne tablice i projektory interaktywne. Starannie zaplanowana przestrzeń dla młodzieży: wyremontowane pracownie, strefa odpoczynku, gabinet do rehabilitacji i terapii indywidualnej, pomaga zarówno uczniom, jak i nauczycielom w budowaniu przyjaznej atmosfery pracy i nauki. Uczniom zapewniamy wysoki poziom kształcenia i komfort na terenie obiektu. Nie ma tłoku, hałasu. Na przerwach naprawdę odpoczywamy. Pracujemy na jedną zmianę. Uczestniczymy w długofalowych projektach lokalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych. Osiągamy sukcesy na maturze, czym zresztą z dumą się chwalimy. Oprócz świetnej kadry dydaktycznej, mamy specjalistów do pracy z uczniami osiągającymi wysokie wyniki w nauce lecz wymagającymi dodatkowego wsparcia: socjoterapeutę, surdopedagoga, rehabilitanta, tyflop pedagoga (tylko my jako jedyna szkoła ponadpodstawowa w powiecie będzińskim!). Dbając o potrzeby naszej młodzieży, ściśle współpracujemy ze specjalistami Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Będzinie, Uniwersytetem SWPS w Katowicach, Uniwersytetem Śląskim, Akademią WSB. Od lat jesteśmy organizatorami konkursów powiatowych oraz ogólnopolskich (Powiatowy Konkurs Ortograficzny, Powiatowy Konkurs Języków Obcych i konkurs ogólnopolski *Twórczość ze szkolnej ławy*). Wszyscy stanowimy niezwykłą wspólnotę, lubimy się i wspieramy, co szczególnie teraz, w czasie tej trudnej kwarantanny, widać. Jest też tak wyjątkowo dlatego, że możemy liczyć na wsparcie naszych wspaniałych Rodziców. Na każdym kroku doświadczamy zainteresowania, współpracy i sympatii.

Oferta III L O im. Cypriana Kamila Norwida w Będzinie jest starannie przemyślana, wynika z doświadczenia i wyników matur. Tworząc klasy z rozszerzonym j. polskim i rozszerzoną matematyką, wzorowaliśmy się na ofercie najlepszych liceów. Każdy uczeń zawsze zdaje na maturze język polski i matematykę. Nie tworzymy sztucznych nazw profili, ponieważ uczniowie nie zdają egzaminów z prawa, psychologii, dziennikarstwa. Aby jednak rozwijać kompetencje, zainteresowania i osobowość naszych uczniów, regularnie uczestniczymy w wielu projektach i aktywnościach: kino, teatr, wystawy, wykłady, wycieczki, spotkania z ciekawymi ludźmi, koncerty .

Proszę o zapoznanie się z ofertą naszego liceum z dołączonymi materiałami, a w razie dodatkowych pytań o kontakt telefoniczny 32 267-45-47 lub mailowy kontakt@norwid.edu.pl.

Dyrektor III LO

DYREKTOR SZKOŁY

Anna Waclawczyk
mgr Anna Waclawczyk